
政策ごとの予算との対応について（個別表）　【東日本大震災復興特別会計】

(所管）復興庁 （会計）東日本大震災復興特別会計 （単位：千円）

461,944 305,863 △ 156,081

（注） １．政策評価の対象となる予算を掲記している。
２．復興庁所管分のうち金融庁関係のみ掲記している。
３．25年度予算額は、当初予算額である。

比較増△減額政策評価体系 組織 項 事項

経済成長の礎となる金融システムの
安定

80,000

80,000
金融機能安定・円滑化復興政
策費

計

25年度予算額 26年度予算額

復興庁

利用者の視点に立った金融サービ
スの質の向上

復興庁

計 381,944

計

金融機能安定確保に必要な経
費

金融サービス向上推進に必要
な経費

381,944

△ 38,857

△ 38,85741,143

41,143

△ 117,224

264,720 △ 117,224

金融機能安定・円滑化復興政
策費

264,720
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